三重市國際青年商會第三十二屆(95)理事會第十次會議記錄

時間：九十五年十月十二日（星期四）                 下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                   記      錄：王復輝

主　席：王丹局　　　                               記錄簽署人：王丹局

出  席：王丹局、鍾岳峰、吳耿安、王復輝、柯智寶、魏廷勳

列  席：林偉又、李泰和、李承翰、吳宗楷、吳昇訓、陳東佑、陳純建、吳雨璇、陳海順前會長

請  假：李余勇、孫宗傑、黃志楠、張智能、廖士慶

一、報告出席人數：應出席 11位，實出席 6 位、列席 9 位、請假 5 位。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程

五、宣讀上次會議記錄

六、上次會議執行報告

七、主席致詞：這一陣子風波頻頻.但終也告一段落.該道歉也道歉該有結果也有結果了.不管怎麼做要面面俱到實在不容易，有意見的終究有意見，不分事由就妄下定論，全然是個人情緒表達，以現在的會務應更用心經營才是，卻有人不知是刻意的.還是被誤導的.相信單面說詞的人破壞了會內和諧.再來我將會更清楚的扮演好自己的角色.督促會務.也請大家保健好身體共同為三重青商會打拼。
八、報告事項：

(1) 秘書長：

(2) 財務長：

(3) 法制顧問：1.在這次二次會員大會的臨時動議上有會友提出書面提案，但卻發生提案人台面上

                 的說明與連署人所知的內容不一，希望能明定往後書面提案要註明說明及辦法方

                 能連署是提案人對連署人的負責及尊重，提案也請不要有個人情緒及恩怨在裡面

               2.有前會長對我說：「今年理事會亂搞」我覺得今年的會務都經過各會務人員溝通、

                 協商而通過比有前會長亂搞卻要理事背黑鍋、道歉來得好多，青商有法制及各分

                 會自身的體制每一個會友在當年也都有自身的角色及職務須要扮演如因自身問題

                 及情緒不滿不能把角色、職務扮演好或破壞法制、體制面時，是否在會議上能低

                 調一點這樣至少能讓人對你多敬重一點。

(4) 輔導副會長：

(5) 輔導理事：

九、討論事項：案由【一】:第二次會員大會檢討會會議紀錄，請通過案。
(提案人：柯智寶、附屬人：李余勇)
                 說明：如9月17日會議記錄

                 決議：修正後通過
案由【二】:監事會第四次會議紀錄，請通過案。
(提案人：李余勇、附屬人：王復輝)
說明：如9月15日會議記錄

決議：遵照辦理
案由【三】:年度工作表變更，請通過案。
(提案人：李余勇、附屬人：王復輝)
                 說明：11月份為95.96年度交接典禮 11月份月會取消 12月份增列年終晚會

                 決議：如說明通過
案由【四】:年終晚會總幹事，請聘任案。
(提案人：李余勇、附屬人：王復輝)
                 決議：由鍾岳峰副會長擔任總幹事

案由【五】:九月份財務結算表審核，請通過案。
(提案人：吳耿安、附屬人：王復輝)
決議：如附件通過
十、臨時動議：

十一、會議規範研討：
十二、自由發言：

十三、散　　會